教 私 第３ １５ ８ 号

令和６年３月 19 日

○○学園 理事長 様

大阪府教育庁私学課長

令和５年度大阪府私立高等学校等経常費補助金（広域通信制）に係る

補助事業変更承認申請書の提出について（通知）

標記補助金については、既に交付決定をしておりますが、令和５年度における「大阪府私立高等学

校経常費補助金配分基準」等に基づき算定した結果、別紙補助金算出プロセスのとおり最終配分額を

決定しましたのでお知らせします。

つきましては、補助事業変更承認申請書を令和６年３月 21日（木）までに提出していただきますよ

うお願いします。

記

    （単位 千円）

学種・課程の別 学 校 名 配 分 額
備 考

（既交付決定額）

広域通信制高等学校 ○○高等学校 ○○，○○○ ○○，○○○

計 ○○，○○○ ○○，○○○

○添付書類  （１）補助事業変更承認申請書

（２）「第２回概算交付について」及び「交付請求書（様式）」

（３）補助金算出プロセス

○提 出 先  大阪府教育庁私学課小中高振興グループ 担当：河瀬・宮川

 電  話  ０６（６２１０）９２７４

原本は、各学校のセキュア SAMBAにアップロードしております。